BP 1178 f 228v 10 do 22-04-1389.

Hr Johannes van Berlaer heer van Helmond en Keerberch en Thomas die Hoege beloofden aan Johannes van der Hautart 90 Hollandse gulden of de waarde met Pinksteren aanstaande (zo 06-06-1389) te betalem.

Dominus Johannes de Berlaer dominus (dg: de Berlaer) #'Helmont et de Keerberch# 'et de Keerberch et Thomas die Hoege promiserunt Johanni van der Hautart nonaginta Hollant gulden seu valorem ad penthecostes proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 228v 11 do 22-04-1389.

Destijds had Johannes gnd Coeckecker van Zonne verkocht aan Barnerus zv Andreas een b-erfcijns van 4 pond geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit (1) een huis en erf in Son, tussen Walterus gnd van den Hulse enerzijds en Arnoldus gnd Verkenman

anderzijds, (2) een erfgoed gnd dat Eusel, aldaar, naast het water gnd die Dommel. Voornoemde Barnerus had vervolgens voornoemde cijns van 4 pond verkocht aan Henricus gnd die Clerke van Zonne. Voornoemde Henricus die Clercke droeg thans $\frac{1}{4}$ deel van voornoemde cijns van 4 pond over aan zijn broer Willelmus die Clercke.

Solvit VI grossos pro toto.

Notum sit universis quod cum Johannes dictus Coebecke de Zonne hereditarie vendidisset Barnero filio Andree hereditarium censum quatuor librarum monete solvendum hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex domo et area sita in (dg: t) parochia de Zonne inter hereditatem Walteri dicti van den Hulse ex uno et inter hereditatem Arnoldi dicti Verkenman ex alio atque ex hereditate dicta dat (dg: Ee) Eusel sita ibidem iuxta aquam dictam die Dommel prout in litteris et cum deinde dictus Barnerus dictum censum quatuor librarum hereditarie vendidisset Henrico dicto die Clerke de Zonne prout in litteris constitutus igitur dictus Henricus die Clercke unam quartam partem dicti census quatuor librarum supportavit Willelmo die Clercke suo fratri cum litteris et jure occasione promittens ratam servare (dg: et obligationem ex parte sui deponere). Testes datum supra.

BP 1178 f 228v 12 do 22-04-1389.

Voornoemde Henricus die Clercke droeg thans voorts $\frac{1}{4}$ deel van voornoemde cijns over aan Johannes Gielijns soen schoenmaker van Zonne.

Solvit VI grossos et VII vlieguit pro toto.

Notum sit universis quod cum ita actum sit constitutus igitur dictus Henricus (dg: H) die Clercke unam #quartam# partem dicti census supportavit Johanni Gielijns soen sutori de Zonne cum litteris et jure occasione promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.